
離任のご挨拶 

 

 この度の人事異動により、下記の教職員が本校を離任することとなりました。 

 吉賀中学校在任中は、公私にわたりましてご指導、ご厚情を賜りましたこと心より

お礼申しあげます。 

 今後とも変わりませず、ご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

  教  頭    吾郷 修治    島根県教育庁保健体育課へ 

   

  教  諭    都志見 賢治   益田市立益田東中学校へ 

 

  教  諭    柳 尚文     益田市立益田中学校へ 

 

養護教諭    金得 涼乃    津和野町立津和野中学校へ 

 

主任主事    岩本 真美    吉賀町立七日市小学校へ 

 

非常勤講師   長藤 今日子   吉賀町立六日市中学校へ 

 

 

 

 

 

 

令和４年 3月 

吉賀町立吉賀中学校 


